UNIVERSIDAD NATCIONAL DEL CALLA O
FACULTAD DEINGINIERI A PESOUERA Y DF ALIMENTOS
DPECANATO

-’!‘-n‘b’-‘n‘-"i‘ﬂ"ﬂiDﬂ‘ﬁ‘"‘—ﬂ-ﬂ‘ﬁ’-’»‘"”irﬂC"'".‘ﬁﬁ"ﬂ-ﬁd--i#"w-ﬁﬁi‘ﬂﬂﬂ"#taﬁ‘ﬁ‘—

RESOLUCION DEL DECANATO N° 04 32011 86-DFIPA.

Beliavista, 11 de febrero DEL 2016.

EL DECANO DE iL.A FACULTAD DE iINGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLADQ.

Visto, la solicitud  presentada por el profesor Principal 2 Dedicarion Exclusiva Dr. JOSE
RAMON CACERES PAREDES recepcionado ei 05 de enero del 2018 mediante e cual solicita
la aprobacion del Informe Final de Investigacion tituiado: "LA CONSERVACION DE
ALIMENTOS CASEROS EN REFRIGERADORAS DOMESTICAS

CONSIDERANDO :

Que, mediante Resolucion Rectoral N¢ 168-2014-R se aprobo el Proyecto de Investigacion
Tihulede: "LA CONSERVACION DE ALIMENTOS CASEROS EN REFRIGERADORAS
DOMESTICAS®. con cronograma de sjecucion (24 meses) desde e 01 de febrero del 2014 &
31 de enero de! 2018:

Que. mediante Resolucion Directoral N° 002-2016-U.LFIPA de fecha 08 de febrero del 2018y
el Comité Directivo de la Unidad de [nvestigacion aprobd el informe Final de Investigacian
titulado: "LA  CONSERVACION DE ALIMENTOS CASEROS EN REFRIGERADORAS
DOMESTICAS".

Que, mediante Resclucion N° 238 .2010-CEIPA de fecha 19 de noviembre de 2010, se aprobd
AUTORIZAR, ai sefior Decanc para que, con cargo a dar cuenta al Consejc de Facuitad, emita

rescluciones de aprobacidn de informes finales y nuevos provectos de investigacion, come es

el caso;

Estando a los documentos del visto y o gicsado, con carge a dar cuenta al Consejo de
Facultad: y, en uso de las atribuciones que fe confieran (os Art. 43° 44° y 189° del Estatuto de
la Universidad Nacional del Catiao y el Art. 70° de Ia Ley Universitaria N° 30220

RESUELVE :

1.-Aprobar el Informe Final de Investigacion Tilado “LA CONSERVACION DE ALIMENTOS
CASERQOS EN REFRIGERADORAS DOMESTICAS®. presentado por el profesor Principal a
Dedicacion Exciusiva  Dr. JOSE RAMON CACERES PAREDES del cusl as Autor y como
Personal de Apoyo: Sr. APONTE DURAND MANUEL OSWALDO y Sr. AZURIN RAMOS
ANTONIO JOSE MARIA. Esiudiante de apoyo: MAYRA IRIS OVIEDO GUTIERREZ.

Ctorado de Investigacién para conocimiento y fings

2. Etevar la presente Resolucién ai Vice- Rg
pertinentes.
Sefor Rector, VRA, Oficina de Personal, Ul- FIPA,
< fines pertinentes.

3 Transcribir ta presente resolucion ai
DAIA, DAIP e interesado para conoci {

c.c.Archivo




